Kalem dairesinde hizmete girecek kadar bilgi veya belge sahibi

olduğu da söylenebilir. Zaten İstanbul'a gelmeden önce de kendi memleketinde müderris olduğunu belirtmektedir. Dönem olarak da Osmanlı padişahlarından Ahmet Han'dan (1590-1617) bahsedilmektedir. Müellifin 995 (1587) senesinde yani daha I. Ahmet doğmadan önce kendi memleketinden yolculuğa başladığı görülmektedir.

### 3. Kitabın İsmi

Müellif eserin bir mukaddime ve dört baptan oluştuğunu belirttikten sonra usul-i insaniyede hasseten usul-i habeşiyede Mir'atü'l-Hubūş, Habeşîler Aynası (MHU/9b) diye ad verdiğini söylemektedir, ancak kitabın başında Hāzā Mir'ātu'l- Hubūş Fi'l-Uşūl , iç kapak hüviyetindeki 1b'de ve 2a'da da Hāzā Mir'ātu'l- Hubūş Fi'l-Uşūl yazmaktadır. Katalog taramasında ise eserin Mir'ātu'l- Hubūş olarak kaydedildiği görülmektedir. Müellif bu kitabı nazar eden yani okuyup bilen Habeşîler kendilerinin keyfiyet ve hâlini, şeref ve izzetlerini bilirler. Diğer okuyanın da aslen ve fer'en, şeref ve fazlen bileceğini ve ona göre riayet edeceğini (MHU/9b) belirtmektedir.

### 4. Kitabın Yazılışı ve Yazılış Sebebi

Kitapta 1b'de mührü yakın bir yerde yazı ile 1078 (1667) tarihi vardır ancak müellifin İstanbul'a gelişi ve daha evvel kendi memleketinde müderrislik yapması vs düşünüldüğünde bu rakam müellifin yüzlü yaşlarına tekabül etmektedir. Bu da imkânsız görünmektedir çünkü I. Ahmet dönemini çok geçmektedir.